[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХВОЙНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2017.                                                                                        № 4/8-3
п. Хвойная

 Об объеме сведений о кандидатах   на должность Главы муниципального образования на выборах, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей

В соответствии с  пунктом 7 статьи 20  областного закона от 21.06.2007 № 121 - ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить объём сведений о кандидатах на должность Главы муниципального образования на выборах, представленных при их выдвижении, подлежащих обнародованию в следующей редакции:
-Фамилия, имя, отчество
- Дата рождения
- профессиональное образование
- место работы или род занятий
- место жительства (название населенного пункта)
- субъект выдвижения
- дата выдвижения
- принадлежность к общественному объединению
Председатель                                                                             С.Е. Косьяненко
Секретарь                                                                                   О.В. Кондрашова

image1.png